
SPF Tjustbygden firade 80 års jubileum på månadsmötet i Edsbruk den 

23 oktober 2019. 

 

 

SPF Seniorerna etablerades som förbund den 5 september 1939. Det gör oss till 

Sveriges äldsta ideella organisation för seniorer. Under dessa 80 år har förbundet 

ständigt skapat opinion och arbetat med påverkan inom områden som är viktiga 

för oss – äldres ekonomi, bostäder samt vård och omsorg. Vi har också fyllt en 

viktig funktion genom att erbjuda våra medlemmar möjlighet till aktiviteter och 

social gemenskap.  Detta är värt att firas och varför inte med en fest med tema 

1939, året då förbundet grundades. 

 

 

På Bruksgården i Edsbruk samlades vi SPF:are den 23 oktober. Mer än 100 kom. Vid entrén fanns en liten 

utställning med 40-tals prylar. 

 
 



 
 

Vid kassan satt Marianne och Eva i klänningar och hattar, helt rätt för kvällen. 
 

 



Gerd hälsade alla välkomna vid entrén iklädd hatt med vida brätten. Där stod 

också Ann som sålde rött och vitt vin samt alkoholfritt.  

 
 

Många kom i tidsenliga kläder och tjusiga hattar.  

 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 
 



Mat och underhållning serverades. Som förrätt gubbröra. 

 
Nyhults Goda Hantverk skötte maten. 

Svagdricka, öl, vatten och viner fanns till maten. Kalvstek med brunsås kom 

sedan och fick många att minnas söndagsmiddagen i hemmet. Den dagen skulle 

det vara stek med sås och potatis. Annars var det husmanskost i veckan. På 

måndag hade en del med sig rester från söndagsmiddagen i matboxen, som man 

värmde i företagets värmeskåp. Så gott det smakade! 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

Sånger och musik från 40-talet levererades av det härliga gänget: Fyra Män och en Kvinna.  

 
 



 

 

 

 

Mellan låtarna fick vi veta mer om textskrivarna och tonsättarna. 

 

 

Efter maten och kaffet med en god liten dubbel kaka, med smörkräm mellan, 

kåserade Johnny Pettersson, klädd i eleganta 40-tals kläder och hatt, om 

händelser det året SPF bildades -1939. 

 

Fyra Män och en Kvinna bjöd på fler kända låtar efter Johnnys framträdande. 

 

Sedan kom ett virvlande inslag. NiDans, en dansgrupp bjöd på en uppvisning i 

modern dans och argentinsk tango.  
 



 

Mycket uppskattat. 
 

 



Avslutningsvis fick vi höra fler kända låtar och ett potpurri på temat 

hjärta. 

 

 

 

Det blev ett månadsmöte med mycket trivsel och god samvaro. Massor 

av tack och beröm till festkommittén och andra som bidrog till den fina 

inramningen av 80 årsfirandet, med vackert dukade bord, servering och 

många förberedelser. 

 

 

 
 

 

 


